Nº 169, sexta-feira, 31 de agosto de 200711 2 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID524900-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 79/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Eventual fornecimento de carimbador
datador numerador eletrônico Total de Itens Licitados: 00001 . Edital:
31/08/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS, Q 8, lote 1, Bl A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 31/08/2007 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 14/09/2007 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: Os pedidos
de esclarecimento e as impugnações deverão ser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico pelo endereço cpl@tst.gov.br. O
edital poderá ser retirado na CLCON/TST, a R$ 0,15 por página, ou
gratuitamente pelo www.comprasnet.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/08/2007) 080001-00001-2007NE000065

TRIBUNAL PLENO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID521004-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 95.287/2005-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Barros Automóveis Ltda. ES-
PÉCIE: termo aditivo 74/2007 - segundo ao contrato PR-032/2005 -

manutenção e fornecimento de peças para veículos Volkswagen.
ALTERAÇÃO: com fundamento no art. 65, inc. I, alínea "a", da Lei
8.666/93, transferem-se R$ 5.000,00 do valor destinado para o for-
necimento de peças para o valor destinado para prestação de serviços,
conforme planilha de formação de preços anexa ao TA. ASSINA-
TURA: 28/8/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Se-
cretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Luiz Carlos Machado Barros, Sócio-Gerente.